
Негосударственное аккредитованное некоммерческое  

частное образовательное учреждение высшего образования  

«Академия маркетинга и социально-информационных технологий – ИМСИТ  

(г. Краснодар) 

г. Краснодар 

 

ППРРИИККААЗЗ   

  
«25» августа 2023 г.        № 1800 

 
О зачислении в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения 

по основным профессиональным образовательным программам  

среднего профессионального образования –  

программам подготовки специалистов среднего звена, программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих 

по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

 

В соответствии с решением приемной комиссии от 24.08.2023 г. протокол №11 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения на базе основного 

общего образования по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования – программам подготовки специалистов среднего звена по 

договорам об оказании платных образовательных услуг с 01.09.2023 г. нижеперечисленных 

абитуриентов: 

 

Специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Абраамян Ваге  4,3 

2.  Аслиев Дамир Андреевич 3,7 

3.  Атамас Андрей Александрович 3,7 

4.  Ахмадов Хамзат Муратович 3,7 

5.  Баёв Артур Евгеньевич 3,5 

6.  Барсуковский Макар Дмитриевич 3,6 

7.  Барышев Сергей Андреевич 3,8 

8.  Беленков Артём Андреевич 3,5 

9.  Болкунов Иван Александрович 3,7 

10.  Болюшко Даниил Олегович 3,7 

11.  Бондарев Георгий Олегович 3,3 

12.  Величка Денис Юрьевич 4,2 

13.  Вощиков Кирилл Вадимович 3,7 

14.  Гамаюнов Егор Денисович 3,5 

15.  Гамаюнов Ефим Денисович 3,5 

16.  Горнасталев Александр Владимирович 3,5 

17.  Грачев Родион Денисович 3,4 

18.  Дегтярёв Иван Александрович 3,7 

19.  Дейнега Егор Александрович 3,4 

20.  Дурнов Илья Валентинович 4,1 

21.  Жилин Андрей Михайлович 3,7 

22.  Заикин Илья Олегович 4,2 



2 

23.  Зайцев Владислав Романович 3,4 

24.  Заулин Илья Денисович 3,5 

25.  Зеленский Богдан Игоревич 3,6 

26.  Зеленский Максим Михайлович 3,5 

27.  Игонин Максим Витальевич 3,6 

28.  Ильинов Семен Максимович 3,9 

29.  Кайбулаев Артем Сергеевич 3,8 

30.  Камалов Матвей Михайлович 3,4 

31.  Карпеза Кирилл Владиславович 3,4 

32.  Корнейко Николай Николаевич 3,9 

33.  Короткевич Алексей Алексеевич 3,6 

34.  Кособуцкая Анна Эдуардовна 4,5 

35.  Кругляница Максим Александрович 3,7 

36.  Кузнецов Аркадий Александрович 3,5 

37.  Кузнецов Артём Сергеевич 3,8 

38.  Кузнецова Дарья Владимировна 3,6 

39.  Куристов Дмитрий Сергеевич 3,6 

40.  Кушпелев Богдан Александрович 3,9 

41.  Лаптев Артем Андреевич 3,8 

42.  Лебединский Ян Игоревич 3,6 

43.  Логачев Михаил Владимирович 3,9 

44.  Лукин Вячеслав Витальевич 3,8 

45.  Лусикян Арнелла Андреевна 3,9 

46.  Майдак Евгений Александрович 3,6 

47.  Марченко Николай Сергеевич 3,4 

48.  Меженин Андрей Сергеевич 4 

49.  Монастыршин Никита Артемович 3,7 

50.  Набиев Никита Сергеевич 3,8 

51.  Нагиц Алексей Сергеевич 3,6 

52.  Назаренко Артём Валерьевич 4,2 

53.  Неговора Олег Андреевич 3,5 

54.  Обора Дмитрий Леонидович 3,7 

55.  Олесик Евгений Сергеевич 3,7 

56.  Панченко Вадим Андреевич 3,6 

57.  Петренко Роман Сергеевич 3,9 

58.  Петрий Сергей Алексеевич 3,7 

59.  Притула Владислав Александрович 4,2 

60.  Пузыренко Ярослав Дмитриевич 3,7 

61.  Ратанов Александр Дмитриевич 3,8 

62.  Реус Дионис Денисович 3,5 

63.  Сидорук Артем Андреевич 3,9 

64.  Сикстель Арсений Михайлович 4,1 

65.  Симоненко Михаил Сергеевич 3,8 

66.  Степанов Максим Алексеевич 3,7 

67.  Товышев Роман Романович 3,8 

68.  Ураков Данил Максимович 3,7 

69.  Фатьянов Сергей Васильевич 3,6 

70.  Холоденко Адриан Максимович 3,7 

71.  Черепов Владислав Михайлович 3,6 

72.  Черкашин Давид Валентинович 3,6 



3 

73.  Четверня Герман Эрнстович 4,3 

74.  Чубенко Денис Константинович 3,6 

75.  Шабанов Андрей Максимович 3,4 

76.  Янко Антон Сергеевич 3,6 

77.  Яркин Дмитрий Романович 3,8 

78.  Ярушкин Илья Александрович 3,7 

79.  Ящик Никита Игоревич 4,4 

 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Аванесов Манвэл Евгеньевич 4,8 

2.  Аветисян Армине Арменовна 3,9 

3.  Аджоян Шеко Гамадович 4 

4.  Адисултанов Амир Рустамович 4,6 

5.  Акобян Гор Араикович 4,7 

6.  Александров Владислав Игоревич 3,7 

7.  Алиева Мунивер Наримановна 4,3 

8.  Андразян Армен Робертович 3,9 

9.  Армодина Ольга Олеговна 4,5 

10.  Бабаев Эмиль Эльшадович 3,7 

11.  Бабамуратов Тимур Рустамович 3,9 

12.  Багиров Богдан Максимович 4,3 

13.  Багманян Давид Нверович 4,4 

14.  Бакай Данила Дмитриевич 4 

15.  Балабан Максим Юрьевич 4,4 

16.  Бекмурзаева Алина Арсеновна 4,4 

17.  Белоглазов Максим Олегович 3,8 

18.  Береговой Владислав Русланович 4,3 

19.  Березовская Мария Викторовна 4,3 

20.  Богачева Дарья Павловна 4,8 

21.  Бороскин Максим Евгеньевич 3,9 

22.  Бохова Яна Павловна 4,4 

23.  Бражников Ярослав Дмитриевич 4,4 

24.  Бугрова Дарья Евгеньевна 4,1 

25.  Бузановский Дмитрий Андреевич 4,2 

26.  Бундюк Сергей Анатольевич 3,9 

27.  Бурдин Никита Михайлович 4,6 

28.  Бурьянов Никита Максимович 4,2 

29.  Варданян Алексан Айкович 4,6 

30.  Варушкин Артём Витальевич 3,7 

31.  Вильный Руслан Денисович 4,1 

32.  Власов Максим Алексеевич 4,3 

33.  Власова Екатерина Владимировна 4,8 

34.  Вятских Максим Леонидович 4,3 

35.  Гаджиев Джан Рустам оглы 4,1 

36.  Гайслер Роман Вадимович 4,7 

37.  Галстян Роман Радикович 4,3 

38.  Геращенко Артем Игоревич 4,7 

39.  Гладилин Николай Сергеевич 4,2 



4 

40.  Глухих Антон Вадимович 3,9 

41.  Грибанов Владислав Андреевич 4,1 

42.  Грязнов Руслан Викторович 4 

43.  Гулий Андрей Денисович 3,9 

44.  Гундарь Сергей Николаевич 3,8 

45.  Гусин Дмитрий Романович 3,6 

46.  Давиденко Егор Олегович 4,5 

47.  Давыдов Владислав Денисович 4,7 

48.  Дадашян Руслан Камоевич 4,6 

49.  Даренский Георгий Алексеевич 4,1 

50.  Дельнов Алексей Алексеевич 4,6 

51.  Денежко Никита Станиславович 4,4 

52.  Димидов Арсений Иванович 4,5 

53.  Долженко Илья Максимович 4,2 

54.  Домашенко Иван Сергеевич 4,6 

55.  Дьяченко Никита Максимович 4,2 

56.  Елькин Тимур Георгиевич 4,6 

57.  Емец Артем Игоревич 3,9 

58.  Емченко Владимир Александрович 4,2 

59.  Еремина Анна Кирилловна 3,7 

60.  Ермоян Давид Геворкович 4,2 

61.  Жадан Никита Витальевич 4,1 

62.  Жигалин Игорь Павлович 4 

63.  Зайцев Лев Николаевич 4 

64.  Звягинцев Андрей Сергеевич 3,8 

65.  Зеленко Максим Андреевич 4,1 

66.  Зеленюк Артём Андреевич 4,2 

67.  Зотова Валерия Алексеевна 4,4 

68.  Зыков Макар Андреевич 4,7 

69.  Иванов Данил Дмитриевич 3,9 

70.  Иванченко Даниил Евгеньевич 3,7 

71.  Ивченко Никита Романович 4,2 

72.  Исаев Нихат Елшан оглы 3,8 

73.  Кабанов Павел Владимирович 4 

74.  Казаков Георгий Игоревич 4,6 

75.  Калашников Даниил Александрович 4,1 

76.  Камагайкин Егор Александрович 4,3 

77.  Каракоз Кирилл Герасимович 4,2 

78.  Карась Максим Аркадьевич 3,8 

79.  Карданов Дамир Алимович 4,3 

80.  Катаргин Ярослав Дмитриевич 3,8 

81.  Каткова Анисия Андреевна 4,2 

82.  Катренко Александр Михайлович 4,1 

83.  Каурова Софья Александровна 4,2 

84.  Квасников Никита Сергеевич 4,2 

85.  Керимов Эльдар Асифович 3,9 

86.  Клевин Михаил Алексеевич 4,4 

87.  Климова Валерия Валерьевна 4,5 

88.  Клюев Ярослав Игоревич 4,7 

89.  Клюткин Алексей Денисович 3,6 



5 

90.  Кобалава Давид Юрьевич 4 

91.  Коваленко Кирилл Эдуардович 4,6 

92.  Колесников Максим Александрович 4,1 

93.  Колесников Матвей Альбертович 4,9 

94.  Коновалов Данил Денисович 4,4 

95.  Королев Владимир Максимович 3,8 

96.  Короткий Николай Александрович 3,6 

97.  Косенко Алексей Николаевич 4,3 

98.  Косинов Валерий Михайлович 4,2 

99.  Кострыкин Станислав Вячеславович 4 

100.  Котенко Владислав Сергеевич 4 

101.  Кремезь Руслан Анатольевич 4,6 

102.  Криволапов Роман Валерьевич 4,1 

103.  Криворучко Дмитрий Кириллович 4,3 

104.  Крылов Даниил Игоревич 3,9 

105.  Кукочкин Глеб Сергеевич 3,9 

106.  Кулагов Андрей Павлович 3,8 

107.  Лазаренко Альберт Александрович 4 

108.  Лапшин Арий Павлович 4,4 

109.  Лейба Мария Александровна 4,6 

110.  Ленская Анастасия Владимировна 4,2 

111.  Лесин Ярослав Сергеевич 4,6 

112.  Лещенко Тихон Дмитриевич 3,9 

113.  Литвинюк Денис Сергеевич 4,3 

114.  Лихоманов Иван Максимович 4,4 

115.  Лукашев Кирилл Алексеевич 4,1 

116.  Ляхницкий Максим Эдуардович 4,4 

117.  Магомедов Абакар Ильмединович 3,7 

118.  Малахова Алина Артемьевна 4,4 

119.  Мартиросян Сергей Романович 4 

120.  Матвиенко Клим Олегович 4,2 

121.  Махмудов Курбан Камилович 4,5 

122.  Мельников Дмитрий Иванович 4 

123.  Мернов Виталий Сергеевич 3,9 

124.  Миронова Валерия Алексеевна 4 

125.  Михайленко Кирилл Павлович 4,3 

126.  Михайличенко Артём Андреевич 4,3 

127.  Михайлов Владимир Антонович 4,5 

128.  Мокин Артём Витальевич 4,5 

129.  Молодов Илья Александрович 3,7 

130.  Молчанов Никита Алексеевич 4,1 

131.  Морозов Илья Сергеевич 3,6 

132.  Муравьев Максим Майкл  3,7 

133.  Мягкий Максим Витальевич 3,7 

134.  Набоян Рустам Джалалович 4,4 

135.  Накостов Эмир Тимурович 4,2 

136.  Нененко Владислав Алексеевич 4,2 

137.  Нестеренко Артём Сергеевич 3,9 

138.  Нехаев Данила Владимирович 4 

139.  Нечаев Герман Юрьевич 4,1 



6 

140.  Николаева Ольга Андреевна 4,6 

141.  Николашина Вероника Александровна 4,1 

142.  Новиков Илья Геннадьевич 4,5 

143.  Нуруев Рустам Агасафович 4 

144.  Обухов Ростислав Юрьевич 4,2 

145.  Объедко Юлия Михайловна 4,7 

146.  Оганнисян Ваче Самвелович 3,8 

147.  Оганнисян Эдмон  4 

148.  Оголь Владимир Алексеевич 4,4 

149.  Омаров Элжан Элшан Оглы 3,5 

150.  Опихайленко Иван Анатольевич 4,1 

151.  Осташевский Александр Андреевич 4,8 

152.  Пантюшев Денис Артурович 4 

153.  Панченко Ярослав Алексеевич 4,4 

154.  Панькин Владимир Дмитриевич 4,4 

155.  Пастухов Даниил Андреевич 3,8 

156.  Пасунько Диана Дмитриевна 4,8 

157.  Пахомов Кирилл Дмитриевич 4 

158.  Пеклич Тимур Евгеньевич 4,1 

159.  Пенькова Дарья Максимовна 4,2 

160.  Первый Артём Андреевич 3,8 

161.  Перфильев Глеб Егорович 4,4 

162.  Першин Артур Дмитриевич 4,2 

163.  Полеев Дмитрий Вадимович 3,7 

164.  Прозеба Ксения Романовна 4,2 

165.  Пузырев Иван Артемович 4,2 

166.  Радченко Егор Сергеевич 4,1 

167.  Редин Никита Максимович 4,1 

168.  Резников Виктор Витальевич 4,1 

169.  Рештаков Алексей Владимирович 4,1 

170.  Романенко Александр Петрович 4,3 

171.  Романов Илья Денисович 3,9 

172.  Русин Владимир Олегович 4,1 

173.  Русинова Анастасия Алексеевна 4,3 

174.  Рысаков Артём Максимович 3,9 

175.  Садыгов Самир Азерович 3,9 

176.  Самохин Адам Денисович 3,9 

177.  Самошкина Полина Геннадьевна 4,3 

178.  Седов Роман Евгеньевич 4,1 

179.  Семакова Кира Станиславовна 4,3 

180.  Сербин Егор Алексеевич 3,9 

181.  Сербина Виктория Николаевна 4 

182.  Сергеев Илья Валерьевич 4,2 

183.  Сизов Егор Сергеевич 3,8 

184.  Симонян Валерий  4,5 

185.  Скляров Александр Алексеевич 4 

186.  Скоров Роман Александрович 4,4 

187.  Случинский Савелий Александрович 4,1 

188.  Сотников Алексей Андреевич 4,5 

189.  Списивцев Степан Валерьевич 4 



7 

190.  Стародуб Эдуард Евгеньевич 4 

191.  Степанов Дамир Нюргустанович 4,2 

192.  Стеценко Александр Владимирович 4,6 

193.  Стрилько Денис Михайлович 4,1 

194.  Тарасеева Анастасия Борисовна 4,5 

195.  Тибирьков Илья Евгеньевич 4,2 

196.  Тимощенко Марк Олегович 3,7 

197.  Титаевская Дарья Владимировна 4,5 

198.  Титов Адам Сергеевич 3,9 

199.  Ткачев Александр Александрович 4,3 

200.  Ткаченко Арсений Александрович 4,2 

201.  Торощин Даниил Максимович 3,8 

202.  Ужбаноков Заур Алиевич 4,2 

203.  Унанян Евгений Артурович 4,1 

204.  Федькин Андрей Вадимович 4,3 

205.  Филинков Руслан Андреевич 4,3 

206.  Фролов Михаил Викторович 4,4 

207.  Хаметов Мажидин Арсенович 4,2 

208.  Харитонова Алиса Алексеевна 4,1 

209.  Хачатрян Карен Романович 3,7 

210.  Ходьбина Милана Андреевна 4,2 

211.  Хоймов Юрий Владимирович 3,8 

212.  Холкин Никита Иванович 3,7 

213.  Холманский Данил Валерьевич 4,1 

214.  Холманских Ростислав Игоревич 4,4 

215.  Хуторной Максим Станиславович 3,6 

216.  Цымбал Богдан Валентинович 3,8 

217.  Червонов Дэниел Александрович 4 

218.  Череващенко Андрей Андреевич 4,1 

219.  Черкасов Борис Романович 3,8 

220.  Чернякин Станислав Максимович 4 

221.  Чубуков Артём Александрович 4,7 

222.  Чуйко Илья Андреевич 3,8 

223.  Чуяко Арамбий Нальбиевич 4,6 

224.  Шагапов Артур Эдуардович 4 

225.  Шамаев Максим Петрович 4,1 

226.  Шевелев Владислав Петрович 4,3 

227.  Шевченко Владислав Игоревич 3,9 

228.  Шевченко Евгений Алексеевич 4,1 

229.  Шидиев Ислам Владиславович 4 

230.  Шипитый Дмитрий Константинович 4,7 

231.  Штанчаева Эйжали Абдул-Камаловна 5 

232.  Шульга Олег Павлович 4 

233.  Щербинин Дмитрий Сергеевич 3,9 

234.  Эргешов Мирон Максатович 4,4 

235.  Яковлев Егор Максимович 4,7 

236.  Якушенко Богдан Витальевич 4,1 

237.  Якшин Александр Дмитриевич 3,9 

238.  Яровой Александр Валерьевич 3,9 

239.  Яровой Дмитрий Григорьевич 4,1 



8 

 

 

Специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности 

автоматизированных систем 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Абдураимов Шерзод  4 

2.  Абилов Никита Сергеевич 3,7 

3.  Авсарагов Эдуард Сергеевич 4,1 

4.  Аристархов Сергей Валерьевич 3,7 

5.  Артюхов Владислав Витальевич 3,6 

6.  Аукина Анастасия Владимировна 4,7 

7.  Бекмамбетов Рустем Шевкетович 3,8 

8.  Бекназаров Георгий Хачатурович 4,2 

9.  Белка Арсений Михайлович 3,8 

10.  Борисов Егор Андреевич 4,9 

11.  Бурдюкова Анна Алексеевна 3,7 

12.  Варзарь Владислав Владимирович 4 

13.  Великанов Максим Вадимович 4,4 

14.  Вернер Георгий Александрович 3,6 

15.  Воликов Александр Витальевич 3,8 

16.  Гемуа Ирэн Руслановна 4,8 

17.  Глотов Артем Юрьевич 3,8 

18.  Головач Дмитрий Артемович 3,3 

19.  Гончаров Егор Александрович 3,6 

20.  Гунченко Владислав Дмитриевич 3,7 

21.  Гурьев Дмитрий Иванович 3,7 

22.  Денисенко Даниил Сергеевич 3,5 

23.  Деулин Денис Евгеньевич 3,9 

24.  Дзензелевский Ярослав Андреевич 4,3 

25.  Дьяченко Анастасия Владимировна 4,3 

26.  Дьяченко Станислав Евгеньевич 3,5 

27.  Ермолов Никита Денисович 3,5 

28.  Жданова Полина Дмитриевна 3,7 

29.  Жежель Виталий Сергеевич 4,3 

30.  Железняк Дмитрий Андреевич 3,7 

31.  Зуб Даниил Сергеевич 4,2 

32.  Иванов Артём Владимирович 4,4 

33.  Иванов Артём Романович 4 

34.  Кальнин Григорий Александрович 3,8 

35.  Капустин Тимофей Евгеньевич 3,5 

36.  Кацыкало Василий Александрович 3,4 

37.  Керимов Имран Раджабович 4,2 

38.  Ковалев Вадим Иванович 3,5 

39.  Ковтун Кирилл Андреевич 3,6 

40.  Козлов Артём Александрович 3,9 

41.  Конов Кирилл Владимирович 3,7 

42.  Корниенко Никита Сергеевич 3,8 

43.  Косолапов Виктор Владимирович 4 

44.  Крючков Дмитрий Николаевич 3,6 

45.  Кузин Владимир Сергеевич 3,6 



9 

46.  Кузьменко Арсентий Павлович 3,4 

47.  Кураев Павел Геннадьевич 4,1 

48.  Курегян Армен Арутюнович 3,8 

49.  Куц Артем Денисович 3,7 

50.  Кучеренко Данил Сергеевич 3,6 

51.  Левченков Максим Владимирович 3,9 

52.  Леоненко Дмитрий Вячеславович 3,3 

53.  Логинов Никита Максимович 3,7 

54.  Лопатин Артём Евгеньевич 3,6 

55.  Мамбетов Дамир Артурович 3,5 

56.  Николаев Артем Русланович 3,8 

57.  Овсянкин Максим Олегович 4,2 

58.  Олейников Максим Олегович 4,3 

59.  Охрименко Артём Игоревич 4,1 

60.  Паламарь Максим Юрьевич 3,9 

61.  Песков Никита Николаевич 3,7 

62.  Петровский Игорь Александрович 3,4 

63.  Полянский Адриан Дмитриевич 3,8 

64.  Припутнев Алексей Олегович 3,9 

65.  Романов Данил Вадимович 3,9 

66.  Романов Кирилл Антонович 3,7 

67.  Сакса Артём Вячеславович 3,8 

68.  Самбура Никита Александрович 3,6 

69.  Сарана Елизавета Денисовна 3,7 

70.  Сергиенко Елизавета Александровна 4,2 

71.  Серпионов Андрей Александрович 3,5 

72.  Синявский Матвей Сергеевич 3,9 

73.  Смирнов Ярослав Дмитриевич 4,3 

74.  Снагощенко Юрий Владиславович 4 

75.  Талановский Кирилл Витальевич 3,5 

76.  Ткаченко Михаил Геннадьевич 4,2 

77.  Уткин Артём  3,8 

78.  Фролов Игорь Владимирович 4 

79.  Хазраткулов Амир Исмаилович 3,3 

80.  Цариков Эдуард Алексеевич 3,7 

81.  Цыганеш Даниил Денисович 3,8 

82.  Четвертаков Михаил Александрович 3,9 

83.  Шаместдинов Ренат Рустамович 3,9 

84.  Шафоростов Богдан Александрович 4,6 

85.  Шелипов Илья Артемович 4,7 

 

 

Специальность 21.02.19 Землеустройство 
 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Агаджанян Мартин Гагикович 3,5 

2.  Ашаков Виталий Сергеевич 3,6 

3.  Беляев Егор Сергеевич 3,6 

4.  Волков Никита Сергеевич 3,5 

5.  Глоба Пётр Александрович 4,3 



10 

6.  Гольцман Анастасия Владимировна 4 

7.  Гулов Сухроб Джурабекович 3,4 

8.  Има Кирилл Алексеевич 3,4 

9.  Камаев Константин Николаевич 3,7 

10.  Камчатникова Виктория Павловна 3,7 

11.  Карпов Герман Сергеевич 4,4 

12.  Киракосян Даниил Ахмад Джавид 3,6 

13.  Киченко Никита Витальевич 4 

14.  Коваль Александр Сергеевич 3,5 

15.  Козлова Алевтина Алексеевна 3,8 

16.  Колупаева Любовь Алексеевна 3,8 

17.  Кривопускова Кристина Ильинична 3,7 

18.  Логвин Алексей Андреевич 3,7 

19.  Молдавский Иван Романович 4 

20.  Момот Никита Романович 4,7 

21.  Мухина Кира Александровна 4,4 

22.  Наймушин Антон Олегович 4,2 

23.  Николаев Никита Максимович 4,2 

24.  Николюк Кирилл Дмитриевич 4,1 

25.  Омелько Марк Анатольевич 3,7 

26.  Павловский Тимур Романович 4 

27.  Пальцев Илья Григорьевич 3,5 

28.  Попченко Ксения Александровна 3,5 

29.  Седлецкая Виктория Владимировна 3,6 

30.  Середа Максим Павлович 4,4 

31.  Синебабнова Ольга Александровна 4,2 

32.  Синепупова Ангелина Георгиевна 3,6 

33.  Сиренко Кира Сергеевна 3,9 

34.  Смолянская Арина Александровна 3,8 

35.  Собкалова Анастасия Вячеславовна 4,7 

36.  Стаценко Владислав Николаевич 3,7 

37.  Суркова Ангелина Алексеевна 4,2 

38.  Терентьев Олег Романович 3,6 

39.  Толстунов Егор Демьянович 3,5 

40.  Трушова Валерия Денисовна 4,4 

41.  Хегай Арсений Валерович 3,8 

42.  Цынько Роман Владимирович 4,6 

43.  Чемцов Кирилл Алексеевич 3,9 

44.  Черных Степан Алексеевич 4 

45.  Чудная Ксения Павловна 4,5 

46.  Шатов Игорь  4,3 

47.  Шпортько Анастасия Андреевна 4,6 

48.  Шутылев Кирилл Михайлович 4,6 

49.  Эскиндаров Олег Асланович 3,6 

50.  Якимова Кира Дмитриевна 4,2 

51.  Якушевич Максим Артемович 4,1 

 

 
Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Сумма баллов 



11 

п/п 

1.  Абгарян Сергей Гамлетович 4 

2.  Авраменко Мария Валерьевна 3,9 

3.  Артеменко Вероника Алексеевна 4 

4.  Асатрян Милана Тароновна 4,3 

5.  Банек Алина Николаевна 3,8 

6.  Безверхий Олег Александрович 4,3 

7.  Зинченко Владислав Игоревич 3,5 

8.  Идрисов Велид Даудович 3,5 

9.  Кадочникова Кристина Андреевна 3,9 

10.  Мороз Екатерина Денисовна 4,2 

11.  Назарян Кристина Кареновна 4,5 

12.  Петрий Элизабет Николаевна 4,2 

13.  Таршин Семён Ильич 3,8 

14.  Цибенко Анастасия Евгеньевна 3,7 

15.  Чванова Надежда Владимировна 3,7 

 

Специальность 38.02.06 Финансы 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Аветисян Марат Арменович 3,3 

2.  Астанина Валерия Георгиевна 4 

3.  Багаева Кристина Евгеньевна 4,8 

4.  Балаев Анар Бишарович 3,2 

5.  Белогуб Роман Львович 3,5 

6.  Бесчасный Михаил Игоревич 3,6 

7.  Варданян Юра Айкович 4,1 

8.  Вартанян Милена Сарубеговна 3,8 

9.  Винник Никита Александрович 3,7 

10.  Габуния Богдан Олегович 4 

11.  Геворгян Мария Романовна 4,7 

12.  Гореликов Михаил Алексеевич 3,5 

13.  Гусейнов Роман Рустамович 4,7 

14.  Каушан Мария Андреевна 3,7 

15.  Кулинча Алёна Александровна 3,7 

16.  Кушнарев Кирилл Еевич 3,6 

17.  Лейнвебер Никита Владиславович 4,5 

18.  Невская Анна Александровна 3,9 

19.  Невская Мария Александровна 3,9 

20.  Никитин Артём Сергеевич 4,3 

21.  Орловский Остап Станиславович 3,7 

22.  Подгрушная София Евгеньевна 3,6 

23.  Пронина Анастасия Сергеевна 4,3 

24.  Саблинский Игорь Николаевич 3,7 

25.  Сарнавский Альберт Денисович 3,7 

26.  Царева Екатерина Михайловна 4,2 

27.  Чирков Вадим Александрович 3,2 

28.  Юдаков Илья Алексеевич 4,3 

29.  Юркин Роман Валерьевич 3,3 

30.  Ярошенко Ростислав Павлович 3,3 



12 

31.  Яшинскас Арина Сергеевна 4,3 

 

Специальность 38.02.07 Банковское дело 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Ашрапова Анастасия Максимовна 4,1 

2.  Бакарандзе Лиана Мамуковна 4 

3.  Бахсари Элизабет Эмилевна 4,4 

4.  Гаваза Мария Олеговна 3,9 

5.  Гасымов Айхан Ибрагим оглы 3,8 

6.  Коваленко Никита Денисович 3,6 

7.  Королева Лолита Парвизовна 3,6 

8.  Косокина Анастасия Витальевна 3,8 

9.  Кудряшова Марина Константиновна 4,5 

10.  Мамедханян Анаит Камоевна 3,9 

11.  Мамедханян Флора Стёпаевна 4,2 

12.  Мурадьянц Альберт Герасимович 3,5 

13.  Олешко Максим Олегович 3,7 

14.  Осокин Алексей Евгеньевич 3,8 

15.  Панкратов Никита Андреевич 4,5 

16.  Романов Роман Игоревич 3,5 

17.  Симонова Полина Алексеевна 4,4 

18.  Сироткин Максим Владимирович 4 

19.  Степанова Карина Артёмовна 3,9 

20.  Тужилкина Анна Витальевна 4,4 

21.  Уразов Элёрбек  3,2 

22.  Царукян Изабелла Наириевна 3,8 

23.  Цатурян Тамара Гариковна 4,2 

24.  Чахоян Размик Альбертович 3,4 

 

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Агафонова Вероника Александровна 7,8 

2.  Айрапетян Давид Артёмович 7,6 

3.  Айрапетян Эмануел  8 

4.  Айтова Алёна Витальевна 7,5 

5.  Балаева Барфина Халиловна 7,7 

6.  Барабанова Виктория Артуровна 7,9 

7.  Баранова Анна Игоревна 7,9 

8.  Белая Альбина Вячеславовна 8,4 

9.  Березко Лев Андреевич 8 

10.  Бородкина Виктория Андреевна 8,6 

11.  Брегеда Дарья Александровна 7,8 

12.  Броев Даниэль Рустамович 8,2 

13.  Бурда Даниил Антонович 7,8 

14.  Бычкова Вероника Сергеевна 8,2 

15.  Васютинский Максим Александрович 7,6 

16.  Вильданова София Шамильевна 8,6 

17.  Влезков Никита Александрович 7,7 

18.  Волкова Юлия Дмитриевна 8,1 



13 

19.  Высоченко Вероника Валерьевна 8,4 

20.  Габриелян Артур Араратович 8,5 

21.  Галиакберова Кира Вадимовна 8,7 

22.  Гасанова Самира Гамлетовна 8,1 

23.  Глебова Анастасия Ивановна 9 

24.  Головченко Дарья Александровна 8,6 

25.  Грунтман Диана Викторовна 8,2 

26.  Губилит Арина Александровна 7,6 

27.  Гудыменко Валерия Романовна 8 

28.  Гульнева Владислава Олеговна 7,9 

29.  Гусляев Александр Карлович 8,5 

30.  Дадабаева Алина Шерзодовна 8,2 

31.  Деев Махмасаид Муродалиевич 7,7 

32.  Денисова Ксения Сергеевна 7,5 

33.  Дубинец Полина Вячеславовна 8,1 

34.  Егорова Яна Ивановна 7,9 

35.  Ефимов Даниил Денисович 8 

36.  Жаврова Юлия Олеговна 8,5 

37.  Журавлёва Ева Ярославовна 8,4 

38.  Заварикина Аделина Витальевна 8 

39.  Затолокина Валерия Витальевна 7,8 

40.  Захарова Ксения Романовна 7,9 

41.  Иванилова Ульяна Сергеевна 8,6 

42.  Игнатенко Александра Павловна 7,9 

43.  Извеков Максим Евгеньевич 8,3 

44.  Казаков Никита Максимович 8 

45.  Каптильная Екатерина Сергеевна 8,3 

46.  Карнаушенко Владимир Вячеславович 7,8 

47.  Карпызина Анжелика Александровна 8,2 

48.  Кашараба Радмила Ростиславовна 8,2 

49.  Квашенко Виктория Владимировна 8,3 

50.  Киян Руслан Сергеевич 7,9 

51.  Кобленкова Надежда Сергеевна 8,3 

52.  Коломоец Дарья Алексеевна 7,8 

53.  Колочаров Денис Андреевич 8 

54.  Королева Мария Алексеевна 7,7 

55.  Корсаков Кирилл Николаевич 7,7 

56.  Кремень Алексей Алексеевич 9 

57.  Ксенз Виталина Валерьевна 8,2 

58.  Кузьмина Анастасия Викторовна 7,7 

59.  Кулагина Ксения Дмитриевна 8,3 

60.  Кухарева Анастасия Владимировна 7,8 

61.  Лагетко Анна Сергеевна 8,2 

62.  Лазарев Богдан Леонидович 7,6 

63.  Лукьяненко Илья Андреевич 8,2 

64.  Лускина Полина Геннадьевна 8,1 

65.  Мазан Владислав Игоревич 7,5 

66.  Макеева Анна Николаевна 8,2 

67.  Мальцева Виолетта Владиславовна 8,3 

68.  Марченко Дмитрий Петрович 8,2 



14 

69.  Марченко Илья Сергеевич 7,7 

70.  Мигранова Самира Дамировна 7,8 

71.  Мирзалиева Карина Назимовна 7,7 

72.  Михайлик Ульяна Олеговна 8,6 

73.  Мозговая Виолетта Сергеевна 7,8 

74.  Наврузалиев Дамир Тимурович 7,9 

75.  Наумова Елизавета Дмитриевна 7,7 

76.  Ноздрачева Анастасия Романовна 8,1 

77.  Осинская Екатерина Евгеньевна 8,5 

78.  Осипова Алина Георгиевна 8,4 

79.  Осыкин Артур Дмитриевич 8 

80.  Панаэтова София Константиновна 8,4 

81.  Панфилова Алина Вячеславовна 8,4 

82.  Повалихина Елизавета Дмитриевна 8 

83.  Погорельцева Екатерина Михайловна 8 

84.  Пономарев Владислав Сергеевич 7,9 

85.  Попова Марина Андреевна 8 

86.  Привалова Ульяна Денисовна 7,9 

87.  Прус Кирилл Эдуардович 7,9 

88.  Рыбакова Анна Руслановна 8,2 

89.  Сайфуллинова Милана Маратовна 8,2 

90.  Салашняя Злата Сергеевна 8,5 

91.  Сарай Василий Викторович 8,1 

92.  Семенова Дарина Павловна 8,5 

93.  Семидоцких Ксения Максимовна 8 

94.  Сивова Альбина Игоревна 8,4 

95.  Сириченко Арсений Александрович 7,8 

96.  Скирда Олег Русланович 7,7 

97.  Скрыль Сергей Николаевич 7,7 

98.  Смирнов Никита Сергеевич 7,2 

99.  Смирнов Ярослав Вячеславович 8 

100.  Смирнова Екатерина Олеговна 8,2 

101.  Смолкина Елизавета Николаевна 8 

102.  Сорокин Игорь Борисович 7,6 

103.  Сорокина Кристина Сергеевна 7,7 

104.  Степаненко Денис Алексеевич 7,8 

105.  Сухорукова Алина Николаевна 8,2 

106.  Сушкова Анна Николаевна 7,7 

107.  Съёмщикова Надежда Витальевна 8,2 

108.  Сысоева Анастасия Николаевна 8,2 

109.  Тагирова Альбина Наримановна 8,1 

110.  Ткач Ян Маркович 7,8 

111.  Ткачук Артем Дмитриевич 7,6 

112.  Тощенко Алисия Николаевна 8 

113.  Трач Маргарита Васильевна 7,8 

114.  Ушаков Валентин Александрович 7,9 

115.  Фирсова Анастасия Андреевна 8,3 

116.  Фурменкова Алина Андреевна 8,5 

117.  Харитонов Никита Сергеевич 8,3 

118.  Харченко Алёна Александровна 7,8 



15 

119.  Хикматова Полина Олеговна 7,8 

120.  Цатрян Размик Араратович 8 

121.  Цепкало Сергей Александрович 7,9 

122.  Чеботарев Даниил Антонович 7,8 

123.  Чередин Глеб Дмитриевич 8,5 

124.  Черечеча Диана Алексеевна 7,9 

125.  Чиликанова Кристина Евгеньевна 7,6 

126.  Чобану Валерия  8,5 

127.  Чупахина Алиса Владимировна 8,2 

128.  Шарапов Богдан Олегович 8,2 

129.  Широков Данило Романович 8,2 

130.  Шульгина Дарья Евгеньевна 7,8 

131.  Шутова Ольга Николаевна 8,2 

132.  Щелканов Ярослав Юрьевич 7,6 

133.  Щербина Ангелина Евгеньевна 7,8 

 

 

Специальность 42.02.01 Реклама 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Абдуллаева Сарвинос Одиловна 6,5 

2.  Айдемирова Тамила Вадимовна 7,9 

3.  Александрова Анна Сергеевна 9,5 

4.  Ананьева Арина Алексеевна 9,5 

5.  Ахтырский Артём Дмитриевич 7 

6.  Балаян Георгий Эдуардович 7,1 

7.  Батицкая Августа Сергеевна 7,5 

8.  Бобиева Евгения Файзулловна 9,2 

9.  Борейко Варвара Ивановна 8 

10.  Васькина Дарья Сергеевна 8,3 

11.  Гайтанжи Ника Витальевна 7,2 

12.  Гаськова Ольга Сергеевна 6,9 

13.  Гончарова Злата Сергеевна 8,2 

14.  Горовцов Сергей Олегович 8 

15.  Даниленко Ксения Андреевна 8,2 

16.  Емельянова Эвелина Антоновна 8,8 

17.  Задоя Лиана Сергеевна 7,8 

18.  Звягинцева Ангелина Андреевна 7,3 

19.  Звягинцева Дарья Кирилловна 6,8 

20.  Иванова Александра Владиславовна 7,2 

21.  Иванова Анастасия Сергеевна 8 

22.  Иванова Ирина Владимировна 6,8 

23.  Ивлева Виктория Игоревна 8,9 

24.  Кабашникова Виктория Евгеньевна 7,3 

25.  Калмыкова София Викторовна 8,2 

26.  Карман Анна Витальевна 9,2 

27.  Кислых Павел Павлович 7,1 

28.  Короча Камилла Борисовна 9,3 

29.  Косогова Арина Александровна 7 

30.  Кривонос Ева Владимировна 6,3 

31.  Купин Руслан Алексеевич 6,9 



16 

32.  Лобастова Анастасия Ивановна 7,9 

33.  Лыскина Елена Максимовна 8,4 

34.  Макарова Дарья Сергеевна 8,2 

35.  Маклаков Андрей Станиславович 8,3 

36.  Максименко Анастасия Алексеевна 9,3 

37.  Малык Александра Александровна 8,1 

38.  Мхитарян Марина Гагиковна 7,8 

39.  Мыльникова Полина Валентиновна 6,6 

40.  Мясникова Валерия Сергеевна 7,9 

41.  Наумлинская Анна Константиновна 9 

42.  Никонова Екатерина Игоревна 7,7 

43.  Пархоменко Ольга Александровна 8,1 

44.  Паршина Елизавета Васильевна 7,3 

45.  Пенькова Софья Алексеевна 9,3 

46.  Подгайный Евгений Павлович 7,7 

47.  Предзиглей Дарья Сергеевна 8,1 

48.  Пугачева Вероника Андреевна 6,5 

49.  Руденко Анна Алексеевна 9,6 

50.  Рудченко Анжелика Евгеньевна 6,8 

51.  Рыжикова Елизавета Дмитриевна 7,1 

52.  Рябова Арина Романовна 6,9 

53.  Рябухина Юлиана Андреевна 7,8 

54.  Саргсян Эдик Левонович 6,8 

55.  Сафина Анастасия Альфредовна 7,4 

56.  Ситникова Милана Николаевна 8,7 

57.  Спильник Татьяна Васильевна 8,2 

58.  Суркова Марьяна Леонидовна 8,3 

59.  Сухорукова Ева Вячеславовна 9,2 

60.  Терехова Анастасия Александровна 9 

61.  Трикоз Софья Сергеевна 8,2 

62.  Туркина Александра Павловна 8,3 

63.  Урсакий Андрей Иванович 8,1 

64.  Федорняк Ангелита Владимировна 7,4 

65.  Фурсенко Екатерина Андреевна 7,8 

66.  Хахуцкая Ангелина Романовна 7,8 

67.  Циунель Анастасия Алексеевна 8,7 

68.  Чечетка Алина Владимировна 7,9 

69.  Шварёва Евгения Ивановна 9,3 

70.  Шевкунова Алина Евгеньевна 7,1 

71.  Шиленко Елизавета Павловна 8,4 

72.  Шнякина Альбина Михайловна 7,8 

73.  Шпатаковская Диана Витальевна 7,6 

 

 

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Агеев Давид Ашотович 4 

2.  Аксёнова Анастасия Евгеньевна 4,2 

3.  Ананьева Елена Александровна 3,8 

4.  Андронов Даниил Русланович 3,4 



17 

5.  Аношкина Виолетта Алексеевна 4,7 

6.  Астежева Алина Аслановна 3,5 

7.  Балабуюк Валерия Михайловна 3,7 

8.  Балабуюк Вероника Михайловна 3,8 

9.  Барсегян Лиза  3,8 

10.  Бородина София Андреевна 3,8 

11.  Бунтэ Георгий Дмитриевич 3,6 

12.  Воронова Алиса Павловна 3,7 

13.  Гаева Ирина Павловна 3,8 

14.  Герман Софья Валерьевна 3,8 

15.  Гетьман Дмитрий Сергеевич 4 

16.  Горобец Анастасия Витальевна 4,1 

17.  Грицай Дарья Владимировна 3,9 

18.  Грищенко Дарья Александровна 3,5 

19.  Ермоленко Варвара Андреевна 4,1 

20.  Жукова Кристина Вячеславовна 3,6 

21.  Иванько Кира Сергеевна 3,8 

22.  Кабаков Дмитрий Александрович 3,4 

23.  Киревнина Екатерина Денисовна 4 

24.  Ковалева Екатерина Владиславовна 4,2 

25.  Котельникова Мария Сергеевна 3,7 

26.  Краснова Ольга Филипповна 4,9 

27.  Куликова Виктория Дмитриевна 4,4 

28.  Локутов Макар Алексеевич 4,2 

29.  Малышева Ева Юрьевна 4,1 

30.  Мамрешева Карина Алимовна 3,6 

31.  Махно Артём Артемович 3,8 

32.  Миронова Диана Олеговна 4 

33.  Неизвестная Виолетта Денисовна 4,3 

34.  Ногаева Анита Кирилловна 3,8 

35.  Олешко Иван Владимирович 4,1 

36.  Попович Оксана Сергеевна 4,4 

37.  Преснякова Яна Алексеевна 3,7 

38.  Птух Ангелина Витальевна 3,9 

39.  Рагуля Анастасия Руслановна 4 

40.  Решетов Феликс Александрович 3,6 

41.  Розенков Илья Михайлович 3,4 

42.  Ростовщикова Софья Владимировна 3,5 

43.  Рудас Анна Вячеславовна 3,5 

44.  Рудас Кристина Андреевна 3,7 

45.  Румянцева Злата Игоревна 3,6 

46.  Самохвалова Вера Дмитриевна 4 

47.  Самута Матвей Русланович 3,7 

48.  Сизоненко Софья Александровна 4,2 

49.  Смирнова София Максимовна 4,4 

50.  Сорокопудов Александр Сергеевич 4,2 

51.  Токарь Анна Сергеевна 3,5 

52.  Трембач Кира Евгеньевна 4,7 

53.  Формусатий Тимур Витальевич 4,5 

54.  Харитонов Матвей Сергеевич 3,5 



18 

55.  Харыбина Ульяна Андреевна 4,5 

56.  Хатаян Роза Камоевна 3,8 

57.  Цукерман Кира Максимовна 3,3 

58.  Ширкунова Есения Николаевна 4,1 

59.  Ярина Арина Муратовна 4,4 

 
Специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Бабенко Анна Сергеевна 8,1 

2.  Беклешова Алиса Семеновна 7,8 

3.  Билан Дарья Денисовна 7,7 

4.  Бондаренко Артём Леонидович 7,6 

5.  Борисова Виктория Денисовна 7,7 

6.  Ботагова Арина Андреевна 7,5 

7.  Булатова Кира Михайловна 7,3 

8.  Валова Мария Сергеевна 8,7 

9.  Веденеева Анна Николаевна 7,8 

10.  Водзинская Татьяна Романовна 7,5 

11.  Гапон Валерия Александровна 8,2 

12.  Голоперова Злата Кирилловна 8 

13.  Гребенникова Елизавета Вячеславовна 8,8 

14.  Дачевская Нина Витальевна 7,7 

15.  Дорофеева Юлия Владимировна 8,1 

16.  Дулунц Ева Михайловна 8,2 

17.  Евченко Кристина Геннадьевна 8 

18.  Засядько Анастасия Евгеньевна 8,1 

19.  Зотикова София Васильевна 7,5 

20.  Клейнова Ангелина Денисовна 8,8 

21.  Колесникова Аделина Ильинична 7,9 

22.  Константинова Анна Викторовна 8,1 

23.  Копкова Анна Валерьевна 7,9 

24.  Коробко Алёна Александровна 7,6 

25.  Крамарь Алёна Валерьевна 8,4 

26.  Кузьмина Есения Игоревна 8,6 

27.  Кульпанович Мария Денисовна 7,8 

28.  Кутовая Майя Александровна 7,7 

29.  Кялунзига Марина Романовна 7,4 

30.  Лаптева София Александровна 7,9 

31.  Лубинец Виктория Васильевна 8,1 

32.  Лютанова Камила Александровна 7,9 

33.  Лятьева Вероника Ивановна 8,2 

34.  Медведева Екатерина Александровна 8 

35.  Михайлова Ксения Витальевна 8,1 

36.  Никифорова Виктория Ильинична 8,1 

37.  Орлова София Сергеевна 8,2 

38.  Оськина Виолетта Николаевна 7,9 

39.  Панферова Полина Геннадьевна 8,2 

40.  Пиксаев Ярослав Александрович 8,4 

41.  Подружная Дарья Дмитриевна 8,4 



19 

42.  Попова Анжелика Сергеевна 7,9 

43.  Попова Софья Владимировна 7,6 

44.  Попутько Ангелина Игоревна 8 

45.  Пылаева Екатерина Викторовна 8 

46.  Рейх Игорь Михайлович 7,5 

47.  Розоцветова Ксения Ильинична 8,4 

48.  Рулева Вероника Андреевна 7,4 

49.  Рыбникова Алёна Руслановна 7,7 

50.  Рыжих Мария Романовна 7,7 

51.  Саргсян Нелли Димитровна 7,9 

52.  Селиверстова Анастасия Александровна 7,9 

53.  Сеферян Артём Артурович 7,4 

54.  Сидоренко Захар Владимирович 7,6 

55.  Синдей Амрита Дмитриевна 7,8 

56.  Синдей Афина Дмитриевна 7,5 

57.  Сперанская Анастасия Семеновна 7,5 

58.  Тарасова Полина Евгеньевна 8 

59.  Тимофеева Диана Эдуардовна 7,6 

60.  Титова Вероника Дмитриевна 7,5 

61.  Тишина Виктория Александровна 7,8 

62.  Тлехусеж Арианна Руслановна 8 

63.  Фаляхова Виктория Валентиновна 7,6 

64.  Федорова Олеся Владиславовна 8,1 

65.  Харичкина Мария Дмитриевна 8,4 

66.  Хохлачева Виктория Дмитриевна 8,4 

67.  Цагараева Ирина Маирбековна 7,8 

68.  Чеснокова Варвара Александровна 8,3 

69.  Шатунова Ева Сергеевна 7,9 

70.  Якуткина Юлия Михайловна 7,6 

71.  Яшнова Карина Дмитриевна 8,2 

 

 

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Авагян Сюзи Гагиковна 7,9 

2.  Агаджанова Алина Ашотовна 7,9 

3.  Артемьева Яна Игоревна 8,6 

4.  Барсегян Милена Сениковна 8 

5.  Воловикова Анастасия Дмитриевна 7,6 

6.  Вологдина Мария Александровна 7,9 

7.  Евстигнеева Виктория Андреевна 7,6 

8.  Заболоцкая Анна Андреевна 7,8 

9.  Иванова Евгения Антоновна 7,9 

10.  Камалеева Елизавета Сергеевна 8,4 

11.  Камышова Арина Александровна 8,8 

12.  Каневская Арина Алексеевна 7,5 

13.  Маливанова Вероника Витальевна 7,7 

14.  Мухтарова Виктория Романовна 7,7 

15.  Овсиенко Анастасия Вадимовна 8 

16.  Одайский Владимир Вячеславович 8,3 



20 

17.  Оськина Алёна Алексеевна 8,1 

18.  Панеш Снежана Руслановна 8,2 

19.  Пахоленко София Валентиновна 8,1 

20.  Полянская Наталья Александровна 8 

21.  Потапова Софья Викторовна 7,9 

22.  Рябцева Дарья Андреевна 8,5 

23.  Самуленкова Елизавета Александровна 7,8 

24.  Соболева Ирина Игоревна 8,3 

25.  Соколова Анастасия Николаевна 8,1 

26.  Сычева Мария Евгеньевна 7,8 

27.  Фадеева Полина Петровна 7,9 

28.  Хандримайло Ксения Александровна 7,9 

29.  Чумакова Маргарита Владимировна 8,3 

30.  Шуткова Каролина Андреевна 4,1 

31.  Щербина Софья Романовна 8,1 

32.  Эксузьян Алина Романовна 8,3 

 

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Адаменко Ева Валерьевна 8,8 

2.  Азимова Аделина Анатольевна 9,6 

3.  Акимочкина Елизавета Александровна 8 

4.  Алехина Ксения Андревна 6,8 

5.  Ануфриева Елена Максимовна 9,4 

6.  Архипова Светлана Алексеевна 9 

7.  Арюткина Софья Михайловна 8,8 

8.  Баев Николай Никогосович 6,3 

9.  Балакина Диана Александровна 8,2 

10.  Бобровников Всеволод Вячеславович 7,8 

11.  Божкова Евгения Владимировна 8,6 

12.  Босикашвили Дарья Сергеевна 9,4 

13.  Бринель Дана Артёмовна 7,8 

14.  Булатова Елена Сергеевна 7,8 

15.  Варакина Иоланта  8,4 

16.  Веклич Анастасия Яковлевна 7,9 

17.  Вобликова Дарина Владиславовна 9,4 

18.  Володина Виктория Владимировна 8,2 

19.  Глухова Виктория Андреевна 8,5 

20.  Головасечева Дарья Александровна 9,3 

21.  Головина Валерия Александровна 9,2 

22.  Гудзь Кирилл Сергеевич 8,6 

23.  Денисенко Дарья Игоревна 9,6 

24.  Доронина Дарья Игоревна 7,7 

25.  Дроздова Виктория Семеновна 9,1 

26.  Дудина Ангелина Сергеевна 9,7 

27.  Ермакова София Владимировна 8,1 

28.  Жукова Елена Павловна 7,8 

29.  Журавлева Ксения Алексеевна 9,3 

30.  Завгородний Андрей Владимирович 7,5 



21 

31.  Занегина Анастасия Максимовна 8,2 

32.  Ильченко Анна Денисовна 8,8 

33.  Кассай Виктория Григорьевна 8,4 

34.  Кислякова Валерия Александровна 8,2 

35.  Ковалева Анастасия Дмитриевна 9,7 

36.  Колмакова Екатерина Владимировна 8,4 

37.  Кононец Дарья Олеговна 7,7 

38.  Крупко Арина Романовна 8,6 

39.  Кузьменко Виктория Васильевна 8 

40.  Куколева Александра Сергеевна 9,7 

41.  Куликова Елена Евгеньевна 8,6 

42.  Куц Екатерина Сергеевна 8,2 

43.  Лактионова Анастасия Владимировна 9,4 

44.  Луценко Анатолий Анатольевич 6,7 

45.  Мануйлов Давид Валерьевич 7,7 

46.  Маркасьян Вероника Юрьевна 8,9 

47.  Мартынова Валерия Романовна 9,5 

48.  Морозова Кристина Александровна 9,6 

49.  Мустафаев Абудин Гаджиевич 8,2 

50.  Назаренко Анастасия Романовна 7,6 

51.  Неймышева Маргарита Павловна 9,5 

52.  Нестеренко Виолетта Валерьевна 8 

53.  Новинкина Вероника Романовна 9 

54.  Остапенко Ярослава Николаевна 8 

55.  Парфилова Мария Алексеевна 8 

56.  Пашенцева Маргарита Ивановна 8,8 

57.  Пеньковская Людмила Тимофеевна 7,2 

58.  Петрий Эмануэла Николаевна 9,2 

59.  Петров Артур Юрьевич 7,6 

60.  Пехота Полина Алексеевна 8 

61.  Погожев Константин Алексеевич 8,9 

62.  Позднякова Виктория Владимировна 7,7 

63.  Пономарева Валерия Сергеевна 7,6 

64.  Попова Анна Алексеевна 9 

65.  Путилова Ксения Станиславовна 8,3 

66.  Ростовская Екатерина Александровна 7,8 

67.  Рыбкина София Андреевна 8 

68.  Савчук Анастасия Алексеевна 7,8 

69.  Садоян Элен Котэевна 7,7 

70.  Саенко Софья Игоревна 8,5 

71.  Светомир Серафима Родионовна 9,8 

72.  Симонович Виктория Самвеловна 9,2 

73.  Симонцева Эмилия Александровна 8 

74.  Скиба Ксения Николаевна 8,2 

75.  Скорик Мария Андреевна 8,9 

76.  Слюсарь Ангелина Михайловна 9 

77.  Сотниченко Алина Дмитриевна 8,4 

78.  Ступак Игорь Николаевич 8,3 

79.  Султонзода Ахмадшох Нусратулло 7,8 

80.  Суховецкая Полина Геннадьевна 9,4 



22 

81.  Терещенко Анастасия Михайлова 7,8 

82.  Тимофеева Анастасия Дмитриевна 7,4 

83.  Тимохина Виктория Борисовна 9,2 

84.  Тихонова Полина Романовна 7,9 

85.  Труфанова Ксения Владиславовна 7,6 

86.  Трухина Елизавета Петровна 8,2 

87.  Федчун Богдалина Андреевна 9,6 

88.  Филипченко Екатерина Евгениевна 8,4 

89.  Фоменко Евгения Сергеевна 9,4 

90.  Халаев Денис Юрьевич 7,7 

91.  Харченко Алёна Иннокентьевна 9,2 

92.  Целик Злата Александровна 7,2 

93.  Цывунина Валерия Евгеньевна 8,6 

94.  Чебыкина Екатерина Михайловна 8,4 

95.  Черникова София Алексеевна 9,8 

96.  Шабанова Ангелина Геннадьевна 8,4 

97.  Шакира Кира Владимировна 8,1 

98.  Шамсутдинова Сабина Бахтиёржоновна 8,9 

99.  Шапран Кира Вадимовна 8,9 

100.  Шевель Анна Владимировна 8,4 

101.  Шестакова Виолетта Викторовна 7,4 

102.  Шипилова Яна Александровна 6,5 

103.  Щербатова Алиса Евгеньевна 8,6 

104.  Яцкова Арина Валерьевна 8,4 

 

Специальность 54.02.08 Техника и искусство фотографии 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Абрамова Диана Андреевна 7,9 

2.  Ахлиддин Руслан Саидзодавич 7,5 

3.  Баськова Елена Валерьевна 8,8 

4.  Бебишева Юлия Сергеевна 8,6 

5.  Бендюк Милена Сергеевна 8 

6.  Березовская Виктория Александровна 7,6 

7.  Берунова Софья Максимовна 8,1 

8.  Бобылева Евгения Олеговна 8,8 

9.  Бокова Александра Сергеевна 8 

10.  Бондаренко Анастасия Александровна 4 

11.  Бутко Богдан Сергеевич 8,3 

12.  Васильев Дмитрий Сергеевич 7,4 

13.  Голоденко Мария Александровна 8 

14.  Гусейнова Амина Магомедовна 8,1 

15.  Демидова Мария Викторовна 8 

16.  Долженко Ульяна Дмитриевна 8,5 

17.  Дубатов Владимир Владимирович 7,9 

18.  Казьмирук Виктория Сергеевна 7,9 

19.  Киселев Вячеслав Станиславович 8,1 

20.  Комарова Марина Владимировна 7,9 

21.  Коржова Кира Сергеевна 8,1 

22.  Корнева Илона Сергеевна 7,5 



23 

23.  Корнева Полина Владимировна 7,8 

24.  Костоглодова Виктория Константиновна 8,1 

25.  Куликов Никита Дмитриевич 7,9 

26.  Митрофанова Дарья Денисовна 7,7 

27.  Мусонова Александра Романовна 8 

28.  Онищенко Софья Михайловна 8,2 

29.  Папиросов Кирилл Евгеньевич 7,9 

30.  Перепелицына Дарья Викторовна 8,1 

31.  Пинчук Валентина Александровна 7,9 

32.  Подольская Екатерина Геннадьевна 7,6 

33.  Политова Карина Юрьевна 8,2 

34.  Полякова Ольга Павловна 7,8 

35.  Постельникова Ева Максимовна 8,4 

36.  Проценко Мария Викторовна 8,1 

37.  Рогалева Валерия Ивановна 3,7 

38.  Санников Юрий Владимирович 7,9 

39.  Скорикова Регина Олеговна 8,1 

40.  Стажарова Анастасия  7,5 

41.  Супроненко Анастасия Андреевна 8,3 

42.  Тарасова Виктория Владимировна 8,9 

43.  Терещенко Ульяна Артемовна 8,6 

44.  Товт Яна Дмитриевна 8,1 

45.  Тритяк Анастасия Дмитриевна 8,1 

46.  Трофименко Ксения Викторовна 8,2 

47.  Турко Анастасия Николаевна 8,1 

48.  Хачерян Моника Александровна 7,9 

49.  Цой Анна Владиславовна 8,4 

50.  Черепанова Виктория Сергеевна 8,7 

51.  Чистяков Владимир Викторович 7,6 

52.  Шаповалова Кристина Александровна 7,8 

53.  Шапорева Полина Андреевна 7,5 

54.  Шувалова Екатерина Алексеевна 7,9 

55.  Яриш Камилла Олеговна 7,6 

 

2. Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения на базе среднего 

общего образования по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования – программам подготовки специалистов среднего звена по 

договорам об оказании платных образовательных услуг с 01.09.2023 г. нижеперечисленных 

абитуриентов: 

 

Специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Барзуков Виктор Илларионович 3,9 

2.  Везирян Ренат Сергеевич 3,8 

3.  Галько Александр Евгеньевич 3,6 

4.  Еременко Тимофей Андреевич 4 

5.  Кривенченко Никита Алексеевич 3,8 

6.  Панишенко Данил Владимирович 3,2 

7.  Погосов Виктор Артемович 3,8 

8.  Пушечкин Никита Алексеевич 3,7 



24 

 

 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Барковский Артем Евгеньевич 4,1 

2.  Беджаше Рамазан Русланович 4,5 

3.  Борщевский Дмитрий Алексеевич 3,6 

4.  Бутырев Артур Дмитриевич 4,2 

5.  Гасанов Руслан Артемович 4,1 

6.  Гладков Роман Владимирович 3,8 

7.  Говорко Никита Александрович 4,2 

8.  Зеленов Дмитрий Михайлович 3,8 

9.  Зинуров Матвей Вадимович 3,3 

10.  Ивашенцев Владислав Иванович 4 

11.  Ишутин Владимир Игоревич 3,9 

12.  Карамови Альберто Борисович 4,2 

13.  Кладько Дмитрий Владимирович 3,8 

14.  Корюхов Егор Аркадьевич 4,5 

15.  Ланцев Максим Викторович 3,9 

16.  Липкин Дмитрий Евгеньевич 4,6 

17.  Мартыненко Анастасия Тимофеевна 4,3 

18.  Матюхов Сергей Александрович 4 

19.  Мелихов Михаил Романович 4,7 

20.  Миронская Светлана Ильинична 4,5 

21.  Олейников Сергей Нодарович 4 

22.  Осадчий Дмитрий Андреевич 4,2 

23.  Пакарев Богдан Денисович 4,4 

24.  Погибелев Илья Валерьевич 3,6 

25.  Приймак Андрей Юрьевич 4,5 

26.  Ревенко Илья Вячеславович 3,6 

27.  Рябинин Евгений Александрович 3,7 

28.  Сасин Кирилл Андреевич 4,2 

29.  Семячкин Алексей Романович 3,8 

30.  Смагин Владимир Николаевич 4,1 

31.  Соболевский Вячеслав Иванович 4,1 

32.  Старовойтова Анастасия Владимировна 4,1 

33.  Чебанов Владимир Игоревич 3,7 

 

 
Специальность 38.02.06 Финансы 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Болдарев Кирилл Александрович 3,8 

2.  Гилимзянов Игорь Александрович 3,6 

3.  Давтян Ашот Ваэевич 3,8 

4.  Заика Максим Сергеевич 4,3 

5.  Коровина Мария Сергеевна 4,5 

6.  Курлов Владислав Романович 3,4 

7.  Левицкая Василина Дмитриевна 4 



25 

8.  Маллаев Амиран Натикович 3,6 

9.  Потапова Лилия Геннадьевна 3,8 

10.  Тертица Савелий Кимович 4 

11.  Чайкина Валерия Алексеевна 4 

12.  Шевелева Дарья Евгеньевна 4,2 

13.  Яхимович Мария Валерьевна 4,5 

 
 

Специальность 38.02.07 Банковское дело 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Антакова Варвара Андреевна 4,5 

2.  Будаева Татьяна Александровна 4,1 

3.  Бушуй Ангелина Алексеевна 4 

4.  Варлашина Анастасия Григорьевна 3,9 

5.  Дубина София Романовна 4 

6.  Еске Анастасия Владимировна 3,8 

7.  Кесаплян Артур Варданович 3,6 

8.  Кузик Дарья Юрьевна 3,8 

9.  Кулиев Рамил Рауф Оглы 3,8 

10.  Ларионов Дмитрий Алексеевич 3,1 

11.  Макаркина Елизавета Андреевна 4,2 

12.  Мкртчян Даниэль Варданович 3,8 

13.  Овчинников Роман Андреевич 4 

14.  Павлюк Глеб Михайлович 3,9 

15.  Савченко Матвей Сергеевич 4,5 

16.  Собкин Тимофей Петрович 4 

 

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Абдуллоев Мухаммадбашир Фазлиевич 7,3 

2.  Абрамян Арсен Артурович 7,9 

3.  Алешкин Арсений Андреевич 8,2 

4.  Андреева Елизавета Витальевна 7,8 

5.  Атабеков Сандро Артурович 7,6 

6.  Балашов Максим Алексеевич 8 

7.  Бачище Маргарита Викторовна 8,2 

8.  Веснина Анастасия Александровна 8,2 

9.  Головчанский Олег Юрьевич 7,8 

10.  Горб Сергей Георгиевич 7,7 

11.  Гостев Михаил Валерьевич 8,3 

12.  Гусаров Егор Витальевич 7,5 

13.  Дехнич Полина Алексеевна 8,2 

14.  Джахбаров Мусалав Измамутдинович 7,9 

15.  Духу Альбина Юсуфовна 8,6 

16.  Евтушенко Михаил Александрович 8,2 

17.  Казакова Ирина Юрьевна 8,6 

18.  Коваленко Ксения Сергеевна 8 

19.  Колесникова Алина Алексеевна 7,9 



26 

20.  Корякина Виктория Владимировна 7,9 

21.  Косинова Наталья Владимировна 8,3 

22.  Костенко Роман Евгеньевич 7,7 

23.  Кравченко Виктория Евгеньевна 7,6 

24.  Кулага Владимир Алексеевич 7,6 

25.  Кулинич Екатерина Вадимовна 8 

26.  Куцуридис Христос Георгиос Тамерланович 8,7 

27.  Орбу Александр Викторович 7,4 

28.  Петрашкевич Анастасия Максимовна 7,9 

29.  Романович Александра Александровна 8,2 

30.  Рыдченко Максим Кириллович 7,7 

31.  Саргсян Милена Генриковна 7,2 

32.  Спектор Юлия Алексеевна 8,1 

33.  Султанова Карина Ленсеровна 8 

34.  Фороста Дмитрий Иванович 7,8 

35.  Хусейнова Анна Максимовна 8 

36.  Штоколова Ольга Дмитриевна 8,1 

37.  Шумайлов Алексей Викторович 8,1 

38.  Щербов Максим Алексеевич 7,6 

 

Специальность 42.02.01 Реклама 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Аванесова Дарья Валерьевна 9,1 

2.  Барабаш Юлия Владимировна 8,2 

3.  Борисенко Алина Сергеевна 8 

4.  Денисюк Дарья Игоревна 8,1 

5.  Дорохин Никита Александрович 8,4 

6.  Задорская Екатерина Романовна 9,2 

7.  Заерко Лия Владимировна 9,3 

8.  Карасени Анастасия Иосифовна 8,3 

9.  Краснов Никита Денисович 9,2 

10.  Кушкова Анастасия Сергеевна 8,1 

11.  Лаврова Мария Андреевна 8 

12.  Охонько Анастасия Андреевна 7,4 

13.  Самойленко София Евгеньевна 8 

14.  Шелкоплясова Милана Александровна 9,1 

15.  Шовгенов Роман Алиевич 7,3 

 

 

 

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Ахмедов Тимур Рустамович 7,8 

2.  Барсегян Белла  8,1 

3.  Брейзе Мэлани  8,5 

4.  Коломийцева Татьяна Сергеевна 8,3 

5.  Ляшенко Анна Александровна 8,6 

6.  Малькова Елизавета Юрьевна 8,1 

7.  Насонова Мария Ильинична 8,1 



27 

8.  Санникова Анна Андреевна 7,8 

9.  Толпыгина Полина Александровна 8,3 

10.  Якимова Влада Константиновна 8,2 

 

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Агаева Жанна Асланбековна 7,7 

2.  Андрющенко Дарья Борисовна 8,1 

3.  Антонникова Анастасия Дмитриевна 8,8 

4.  Гаценко Алина Евгеньевна 9,4 

5.  Ежова Александра Сергеевна 8,5 

6.  Кирносенко Эллина Максимовна 9,3 

7.  Лощенова Ксения Романовна 8,8 

8.  Малежик Дарья Алексеевна 9,5 

9.  Мурзакаева Анна Аликовна 7,7 

10.  Нечай Алёна Александровна 8,4 

11.  Павлова Маргарита Романовна 9 

12.  Полякова Ольга Геннадьевна 8,3 

13.  Секачева Александра Дмитриевна 9,7 

14.  Слинкина Софья Михайловна 8,6 

15.  Стародубцева Стелла Евгеньевна 9,6 

16.  Телушко Алёна Сергеевна 9,3 

17.  Филоненко Мария Сергеевна 8,9 

18.  Шаульский Ярослав Дмитриевич 7,7 

19.  Юсуф Александра Валентиновна 6,9 

 

 

Специальность 54.02.08 Техника и искусство фотографии 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Аверин Дмитрий Романович 7,7 

2.  Валиев Эльдар Эдуардович 7,9 

3.  Кланя Анастасия Михайловна 8,4 

4.  Кучугурина Юлия Романовна 8,4 

5.  Лидер Дмитрий Александрович 8 

6.  Прокопчук Вероника Валерьевна 8,3 

7.  Протопопова Ярослава Александровна 8,5 

8.  Пятин Егор Вячеславович 7,9 

9.  Семашко Юлия Геннадиевна 8,6 

10.  Шишибарова Диана Евгеньевна 7,9 

 

 

3. Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения на базе основного 

общего образования по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования – программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих по договорам об оказании платных образовательных услуг с 01.09.2023 г. 

нижеперечисленных абитуриентов: 

 

Профессия 54.01.20 Графический дизайнер 

№ Ф.И.О. Сумма баллов 



28 

п/п 

1.  Агафонова Анна Евгеньевна 4,5 

2.  Аксенов Никита Александрович 4,2 

3.  Алейник Анна Сергеевна 3,5 

4.  Александрова Маргарита Олеговна 4,7 

5.  Алякина Екатерина Дмитриевна 4,3 

6.  Антохин Кирилл Ильич 3,9 

7.  Ахмадалиев Акмал Олегович 4,3 

8.  Бажанов Вадим Андреевич 3,2 

9.  Бажанова Дарья Алексеевна 4 

10.  Базуева Владислава Анатольевна 4,2 

11.  Бакоева Альбина Альбертовна 3,6 

12.  Барышпольская Олеся Антоновна 4,3 

13.  Беклешов Александр Семенович 4 

14.  Белая Алёна Дмитриевна 3,8 

15.  Белоусов Ярослав Евгеньевич 4,6 

16.  Березнева Алёна Денисовна 4,4 

17.  Болотский Владислав Алексеевич 3,7 

18.  Большанина Виолетта Александровна 4 

19.  Бородина Софья Александровна 4,4 

20.  Брит Ксения Леонидовна 3,9 

21.  Брюнина Екатерина Александровна 4,2 

22.  Бугаева Диана Андреевна 4,2 

23.  Буримович Дарья Дмитриевна 4,5 

24.  Важанова Дарья Алексеевна 4 

25.  Василенко Семён Данилович 3,8 

26.  Васильев Владислав Васильевич 3,5 

27.  Васютич Полина Андреевна 4,1 

28.  Ващенко Екатерина Михайловна 4,6 

29.  Велем Кира Алексеевна 4,3 

30.  Величко Яна Сергеевна 4,2 

31.  Войтин Фёдор Дмитриевич 3,7 

32.  Волик Варвара Максимовна 4,2 

33.  Волосевич Игорь Николаевич 4 

34.  Волошина Маргарита Ивановна 4,2 

35.  Глушкова Анастасия Дмитриевна 4,2 

36.  Гончарова Камилла Константиновна 4,1 

37.  Горелов Михаил Романович 3,9 

38.  Городицкая Елизавета Андреевна 4,3 

39.  Гурова Майя Павловна 4,5 

40.  Гущин Владислав Константинович 3,6 

41.  Давыдова Юлия Фёдоровна 4,2 

42.  Даманов Захар Вячеславович 4,3 

43.  Даниленко Виктория Денисовна 4 

44.  Даурова Эльвира Алиевна 4 

45.  Демченко Милена Максимовна 4,3 

46.  Денисюк Надежда Евгеньевна 4,5 

47.  Долбилова Дарья Николаевна 4,4 

48.  Долгуева Патриция Андреевна 4 

49.  Дымченко Аделаида Владиславовна 4 



29 

50.  Егоров Игорь Олегович 3,8 

51.  Ерманов Артем Александрович 4,1 

52.  Ермолаева Ангелина Анатольевна 4,3 

53.  Ефремов Антон Сергеевич 4,2 

54.  Жигайлов Антон Дмитриевич 4 

55.  Жидкова Ангелина Евгеньевна 4 

56.  Заводинов Илья Александрович 3,5 

57.  Зайцева Злата Сергеевна 4 

58.  Зеленский Александр Николаевич 4,1 

59.  Золин Роман Евгеньевич 4 

60.  Зубарев Максим Михайлович 3,4 

61.  Зуева Полина Ивановна 4,3 

62.  Иванов Иван Константинович 4,5 

63.  Измайлова Анастасия Дмитриевна 4,6 

64.  Изотова Валерия Сергеевна 3,7 

65.  Иова Ева Константиновна 4 

66.  Исаева Алина Данииловна 4,2 

67.  Калайда Виктор Викторович 3,5 

68.  Калиниченко Вероника Евгеньевна 4,1 

69.  Каппес Евгения Николаевна 4,1 

70.  Карасева Виктория Александровна 3,8 

71.  Карев Константин Вадимович 4,7 

72.  Карпенко Елизавета Максимовна 4,8 

73.  Касимова Ксения Витальевна 4,5 

74.  Квашина Полина Григорьевна 4,1 

75.  Кемаев Гордей Алексеевич 4 

76.  Ким Елизавета Юрьевна 3,8 

77.  Клименко Ульяна Викторовна 4 

78.  Клочкова Алиса Олеговна 3,6 

79.  Колотева Алиса Юрьевна 4,2 

80.  Комленко Анастасия Анатольевна 4,5 

81.  Коревина Мария Романовна 4,4 

82.  Костенецкая Апполинария Алексеевна 4,2 

83.  Костенко Екатерина Викторовна 4,4 

84.  Краснова Александра Сергеевна 4 

85.  Кудинова Яна Денисовна 4,7 

86.  Кузнецова Валерия Александровна 3,8 

87.  Куликова Василиса Игоревна 4,2 

88.  Кумова Кристина Павловна 4 

89.  Кунтиев Кирилл Игоревич 4,1 

90.  Ларина Дарья Сергеевна 4,4 

91.  Лебедева Алиса Алексеевна 4,3 

92.  Лейченко Милена Александровна 3,9 

93.  Лесовая Анастасия Эдуардовна 4,3 

94.  Локтева Яна Михайловна 4,1 

95.  Лубинец Елизавета Сергеевна 5 

96.  Любченко Вероника Максимовна 4,5 

97.  Ляпонцева Екатерина Сергеевна 4,4 

98.  Ляшенко Вероника Витальевна 4,1 

99.  Мазная Альбина Викторовна 4,8 



30 

100.  Максимов Шон Богданович 4 

101.  Макурина Софья Васильевна 4,2 

102.  Малиночка Александра Витальевна 4,6 

103.  Малько Татьяна Александровна 4,4 

104.  Мамырбекова Алина Темировна 4 

105.  Марейдо Анастасия Викторовна 4,2 

106.  Марущенко Богдан Александрович 4 

107.  Марцоха Илья Алексеевич 4,7 

108.  Марченко Алена Сергеевна 4,8 

109.  Махновская Виктория Алексеевна 4,3 

110.  Мачкасова Алиса Владимировна 4,1 

111.  Мелконян Диана Давидовна 4,3 

112.  Миронова Александра Антоновна 3,9 

113.  Миронова Кира Алексеевна 4,2 

114.  Мирошниченко София Валерьевна 4,3 

115.  Михайленко Анастасия Владиславовна 4 

116.  Михайленко Валерия Валентиновна 4,1 

117.  Михайличенко Анастасия Михайловна 4,3 

118.  Михайлов Кирилл Максимович 4 

119.  Михляев Роман Сергеевич 4,2 

120.  Морозова Екатерина Николаевна 3,7 

121.  Мугаев Руслан Эдуардович 4 

122.  Мунгалова Анна Евгеньевна 4,5 

123.  Мякушко Александра Денисовна 4,2 

124.  Назаренко Виолетта Александровна 4,2 

125.  Назаренко Екатерина Юрьевна 3,8 

126.  Назарова Елизавета Владимировна 4 

127.  Никонова Ксения Максимовна 3,9 

128.  Новиков Даниил Валентинович 3,7 

129.  Новиков Максим Алексеевич 3,6 

130.  Новосельцева Ульяна Сергеевна 4,4 

131.  Овсиевская Полина Сергеевна 4,5 

132.  Огурцова Эмилия Александровна 4,5 

133.  Олейников Роман Александрович 4,3 

134.  Онуфриенко Вероника Константиновна 4,5 

135.  Оприш Алеся Андреевна 3,8 

136.  Орехова Алина Евгеньевна 4,5 

137.  Орехова Анастасия Алексеевна 4,3 

138.  Орлова Ника Александровна 4,1 

139.  Павленко Виктория Дмитриевна 4 

140.  Пазюк Елизавета Дмитриевна 3,9 

141.  Панчехина Милена Ренатовна 4,2 

142.  Пашаян Нелли Витальевна 4,2 

143.  Пашнин Александр Сергеевич 3,8 

144.  Пащенко Виктория Сергеевна 4,8 

145.  Плахова Камила Андреевна 4,1 

146.  Повстяной Виктор Владимирович 4,1 

147.  Погосян Алла Норайровна 3,7 

148.  Подгорная Дарья Евгеньевна 4,2 

149.  Пономарева Татьяна Дмитриевна 4,4 



31 

150.  Попова София Алексеевна 3,8 

151.  Попова Яна Алексеевна 4,4 

152.  Порунов Кирилл Артемович 3,7 

153.  Постникова Елизавета Павловна 3,8 

154.  Потапенко Анна Дмитриевна 4,6 

155.  Потолова Милана Денисовна 4,2 

156.  Предтеченская Ульяна Эдуардовна 4,1 

157.  Пухаев Алан Вадимович 4 

158.  Пухальская Амалия Сергеевна 3,8 

159.  Пчелинцев Кирилл Андреевич 4,3 

160.  Раздобудько Таисия Андреевна 4,1 

161.  Рафаелян Вардуи Гамлетовна 4 

162.  Резников Матвей Артемович 4,1 

163.  Репина Ксения Евгеньевна 4,4 

164.  Решетова Анастасия Геннадьевна 4,5 

165.  Роева София Сергеевна 4,3 

166.  Румянцева Анна Алексеевна 3,8 

167.  Рыжкова Анастасия Павловна 4,1 

168.  Ряскина Софья Вячеславовна 4 

169.  Саидов Самир Мехридинович 3,6 

170.  Саркисян Вячеслав Паркеевич 4,2 

171.  Селещук Полина Игоревна 4,1 

172.  Семенова Елизавета Сергеевна 4 

173.  Семенченко Георгий Витальевич 4,4 

174.  Семченко Ксения Максимовна 3,7 

175.  Серёдкина Мария Александровна 3,8 

176.  Скрипник Кира Александровна 4,1 

177.  Слизский Константин Алексеевич 4 

178.  Слипич Валерия Игоревна 3,9 

179.  Смыков Артем Алексеевич 4 

180.  Соболь Алина Витальевна 4,2 

181.  Соболь Тамара Сергеевна 4 

182.  Солошко Алиса Алексеевна 4,6 

183.  Стренишевский Герман Геннадьевич 3,7 

184.  Сурнева Альбина Максимовна 3,9 

185.  Сычинская Арина Юрьевна 4,6 

186.  Тараканова Елизавета Алексеевна 4,5 

187.  Тепикян Лидия Альбертовна 4,3 

188.  Тепулян Маргарита Гагиковна 3,8 

189.  Тимченко Алина Владимировна 4,1 

190.  Токтуева Арина Васильевна 4,7 

191.  Третьяков Евгений Русланович 4,1 

192.  Третьякова Ульяна Витальевна 3,8 

193.  Троеглазов Максим Андреевич 3,8 

194.  Трус Константин Викторович 4,5 

195.  Федотова Полина Дмитриевна 4 

196.  Фоменко Ангелина Сергеевна 4 

197.  Хакимулина Диана Идиновна 4,4 

198.  Хало Мария Александровна 4,5 

199.  Хачатрян Карине Ашотовна 3,7 



32 

200.  Хлыбов Иван Ефимович 3,8 

201.  Холяпина Мария Сергеевна 4,4 

202.  Хромцова Екатерина Александровна 4,4 

203.  Цынько Никита Владимирович 3,9 

204.  Чепиженко София Дмитриевна 3,6 

205.  Чернышенко Артём Иванович 3,9 

206.  Чичков Руслан Максимович 4,7 

207.  Чудакова Полина Сергеевна 4,5 

208.  Чусова Эвелина Олеговна 4,1 

209.  Шапкун Ева Георгиевна 4,4 

210.  Шаповал Алиса Евгеньевна 4,1 

211.  Шишковский Сергей Александрович 4,3 

212.  Шкурат Ангелина Тарасовна 4,4 

213.  Шляпников Дмитрий Александрович 3,8 

214.  Шляхова Татьяна Владимировна 4,1 

215.  Шунова Софья Сергеевна 4,1 

216.  Южанин Тимур Сергеевич 4,2 

217.  Якшина Кристина Дмитриевна 3,7 

218.  Ямковой Глеб Дмитриевич 3,8 

219.  Яхник Виктория Владимировна 3,9 

 

4. Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения на базе среднего 

общего образования по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования – программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих по договорам об оказании платных образовательных услуг с 01.09.2023 г. 

нижеперечисленных абитуриентов: 

 

Профессия 54.01.20 Графический дизайнер 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Барабанова Светлана Сергеевна 3,9 

2.  Белинов Никита Сергеевич 3,6 

3.  Блинов Артём Евгеньевич 3,6 

4.  Букреева Кристина Дмитриевна 4,3 

5.  Варламова Марина Максимовна 4,5 

6.  Ворона Алина Юрьевна 4,5 

7.  Воронова Ксения Викторовна 4,5 

8.  Выдрых Дарья Викторовна 4,3 

9.  Гаврилова Арина Леонидовна 3,8 

10.  Гнитиева Владлена Александровна 3,6 

11.  Деева Виктория Ринатовна 3,8 

12.  Джинджолия Эрика Рустамовна 4,1 

13.  Игонина Анастасия Станиславовна 4 

14.  Исаева Мехрибан Халеддин кызы 4,2 

15.  Калиус Диана Евгеньевна 3,4 

16.  Краснянская Дана Вячеславовна 4,3 

17.  Куликов Сергей Юрьевич 3,9 

18.  Лавриенко Милена Сергеевна 4,4 

19.  Лисакова Диана Андреевна 3,6 

20.  Лисовиченко Валерия Евгеньевна 4,1 

21.  Микитен Олег Юрьевич 3,5 



33 

22.  Никитина Дарина Андреевна 3,8 

23.  Репецкая Алиса Андреевна 4,4 

24.  Семернина Анна Андреевна 3,6 

25.  Сиваков Владислав Дмитриевич 4,3 

26.  Соловьева Полина Вадимовна 4,2 

27.  Струина Виктория Сергеевна 4,2 

28.  Тюрина Диана Павловна 4,7 

29.  Филиппова Виктория Сергеевна 3,6 

30.  Фисенко Анастасия Дмитриевна 4,5 

31.  Щуров Дмитрий Александрович 4,2 

 

 

Ректор академии, 

профессор 

 

Р.Л. Агабекян 
 

 

 

 

 

 

 

 

Баум И.Д. 

+7(861)278-22-70 


